{BISPOL

STUMPENKERZEN
SW60/150-038

BESCHREIBUNG:

Swieca walec o czasie palenia 48 godzin. Elegancka i ponadczasowa, doskonata jako uniwersalny element

dekoracyjny wnetrz. Dostepna w kilku wariantach kolorystycznych.

PARAMETER:

Gewicht:

Hohe:

Durchmesser:

Brennzeit:

Verpackung:
Zusammengesetzte Verpackung:
Anzahl Pack in einer Schicht:
Lagenanzahl auf Palette:

Abmessungen/Gewicht der Verpackung:

Stuckzahl auf EURO-Palette:
Farbe:

EAN:

EAN fir Sammelverpackungen:

~330g9

15,0 cm

25,8 cm

~48 h

1

6

38

7
18,5x13,0x16,5 cm / ~1,9 kg+10%
1596

Hellrosa
5906927037127
5906927037134
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